
 Dodatek č. 1 

k Prováděcí smlouvě č.: PPR-17896-8/ČJ-2016-990656 č. dod.: CWT053/2 ze dne 30. 6. 2016 

(dále jen „Smlouva“) 

 

 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu 

výkonu služby Policejního prezidia České republiky 

 

Bankovní spojení:  Česká národní banka, Praha 1 

 Číslo účtu: xxx 

IČO:  14890992 

DIČ:  CZ14890992 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby, 

poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89 Praha 7 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a  

 

IBM Česká republika, spol. s r.o. 

Registrovaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 692 

Sídlo:  V Parku 2294/4, 148 00 Praha 4 

IČO: 14890992 

DIČ: CZ14890992 

Zastoupená: Petrem Havlíkem, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení: ČSOB Praha 1, Na příkopě 14, Praha 1 

 Číslo účtu: xxx 

Korespondenční adresa: V Parku 2294/4, 148 00 Praha 4 

 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

 

 

 

 

Vzhledem k tomu, že na základě žádosti Francouzské republiky došlo k posunu termínu EiO 

(Entry into Operations – spuštění nové verze CS-VIS s implementovanými funkcionalitami projektu 

VISA CODE PLUS), se smluvní strany dohodly v souladu s ustanovením článku 8. Smlouvy, 

evidované u Objednatele pod č.j. PPR-17896-8/ČJ-2016-990656 a evidované u Dodavatele pod č. 

CWT053/2 na jejích následujících změnách: 



  

2/ 3 

 

1. Článek 3 TERMÍN PLNĚNÍ se nahrazuje článkem následujícího znění: 

 

3 TERMÍN PLNĚNÍ 

3.1 Dodavatel se zavazuje dodat Plnění do 30. 5. 2017 

3.2 Realizace předmětu plnění bude probíhat po jednotlivých částech, resp. etapách. 

Předpokládané rámcové termíny plnění a základní milníky jsou uvedeny v Příloze č. 3 této 

Prováděcí smlouvy. 

2. Příloha č. 3 Smlouvy - „Harmonogram plnění“, se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v 

Příloze A tohoto Dodatku č. 1. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy a všech jejích příloh zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny. 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, s platností originálu, z nichž 

každá Smluvní strana obdrží 2 (dva) stejnopisy. 

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a stává se 

nedílnou součástí Smlouvy. 

 

 

 

V Praze dne 21. 4. 2017 V Praze dne 24. 4. 2017 

 

Objednatel: Dodavatel:           

 …………………………………… …………………………………… 

 plk. Mgr. Pavel Osvald v.r. Petr Havlík v.r. 

 ředitel Ředitelství pro podporu výkonu služby IBM Česká republika, spol. s r.o. 

 Policejního prezidia České republiky jednatel společnosti 

 

 



  

3/ 3 

Příloha A Dodatku č. 1 

 

Příloha č. 3  -  Harmonogram plnění 

Počet listů: 1 

 

Předpokládáme, že realizace výše specifikovaných změn systému VIS včetně testů (pre CT) bude 

trvat cca 6 měsíců, a to bez přerušení, od začátku projektu do konce implementace.  

Formální CT testy a podpora po spuštění do produkce budou vždy po 1 týdnu, a to v lednu, resp. 

v květnu 2017. 

Rámcový harmonogram prací je odvozen od termínu podpisu Smlouvy a závisí na splnění 

předpokladů a součinnosti na straně Objednatele. 

  

 Část plnění Trvání Předpokládané datum ukončení 

1. Etapa I - Analýza 2 měsíce Do 2 měsíců od podpisu smlouvy 

2. Etapa II - Implementace 4 měsíce Do 6 měsíců od podpisu smlouvy 

3. Etapa III – Uvedení do 

provozu 

2 týdny 1 týden CT testy leden 2017 

2 týdny přetestování systému před spuštěním do provozu 

1 týden spuštění do provozu květen 2017 

 

Základní milníky projektu jsou: 

- Milník 1: (říjen 2016) - otestování proti simulátoru,  

- Milník 2: (od 14. listopadu 2016) - provedení preCT - předběžných testů shody s centrálním 

systémem (Compliance Tests – dále CT),  

- Milník 3. (listopad 2016) - akceptační testy, akceptace systému 

- Milník 4: (leden 2017) - provedení CT - oficiálních testů shody s centrálním systémem,  

- Milník 5: (květen 2017) - nasazení projektu VISA CODE PLUS do ostrého provozu, týden 

zvýšeného supportu a monitoringu systému. 

- Milník 6: 30. 5. 2017 - ukončení projektu 

 

Konkrétní harmonogram plnění bude vypracován Dodavatelem v souladu s tímto Rámcovým 

harmonogramem do jednoho týdne od podpisu Smlouvy. 

 

Práce mohou být realizovány ve výše uvedených termínech za předpokladu, že nedojde ke změně 

zadání ze strany Objednatele a že budou splněny Podmínky a předpoklady a součinnosti uvedené 

v této Prováděcí smlouvě, a to v požadovaných termínech. 

 

V případě nedodržení výše uvedených termínů, nebo neposkytnutí potřebné spolupráce, součinnosti 

ze strany Objednatele budou tyto termíny přiměřeně prodlouženy nebo posunuty.  

 

Harmonogram může být upraven též na základě vzájemné písemné dohody. 

 

 


